
     

 

 

 

TALLINNA TÄISKASVANUTE GÜMNAASIUM 

 

HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

 

Tallinn           29.01.2025 1-3.3/2 

 

Algus kell: 18.00 Lõpp kell: 19.00 

 

Koosoleku juhataja: Katrin Vene 

Koosoleku protokollija: Lea Vaaderpall 

 

Osavõtjad: Asta Vaal, Keily Kokkar, Anna Lugenberg 

 

PÄEVAKORD:  
1. Hoolekogu 2024/25. õa koosseisu muudatus – K. Vene 

2. Kooli hetketegevused ja tulevikuperspektiiv – K. Vene 

 

1.TTG 2024/25. õa hoolekogu koosseisus toimus muudatus: D. Rüütmanni asemel on õppijate 

esindaja Keily Kokkar. Tallinna linna esindab Anna Lugenberg (Lasnamäe LOV).  

 

2. Direktori kt R. Ossipovi poolt kirjalikult esitatud lühiülevaadet vahendas hoolekogu 

liikmetele K. Vene. Riigieksamitele registreerimine on lõppenud, enim sooritajaid on 

matemaatikas – 115. Lõpuaktuste päev on 19. juuni 2025. 

Tallinna Haridusametilt on saadud suuline eelteavitus kooliga seonduvatest muudatustest 

järgmisel õppeaastal. Riigi reformidest ja Tallinna linna koolivõrgu korrastamise plaanist 

tulenevalt ei avataks 2025. a sügisel enam 10. klasse ja gümnaasiumisse õppima tulla soovijad 

suunataks Tallinna Rakenduslikku Kolledžisse. Praeguse maja asemele ehitatakse uus 

põhikooli hoone. 

Märtsikuusse on planeeritud teema arutamiseks õpetajate kohtumine linna ja haridusameti 

esindajatega, seni ootame kirjalikku ametlikku dokumenti antud korralduse kohta. 

 

Keily Kokkar: Kooli jätkuv säilimine on eluliselt vajalik, seda ei tohi alahinnata. Siin on 

täiskasvanutele sobiv õpikeskkond ning praktiliselt ainus võimalus (eriti kesk- ja 

vanemaealistel) olla või saada tööturul konkurentsivõimeliseks. Seda eelkõige juhul, kui amet 

või eriala on juba omandatud – paljudel meie õppijatel on vajalik tunnistus olemas, 

täiendkoolitused läbitud – neile pole uut kutseõpet vaja. Rääkimata üldteada põhjustest: 

tervislikust seisundist, oma laste kõrvalt või tööga seotud olukorras õppetööd jm paindlikult 

ühitades. Autoomanikele on parkimiseks tähtis ka koolimaja sobiv asukoht (vs vanalinn). 

Õpilasesindusel on plaanis koostada praeguste õppijate seas küsitlus, milles selguksid reaalsed 

põhjused TTGsse õppima tuleku kohta. 9. klassidelt uuriks, kuhu nemad edasi õppima läheksid. 

Mis saab e-õppijatest? Tagasiside ja andmete põhjal kavatseme saata kõrgematesse 

instantsidesse selgesõnalise märgukirja. 

 

Katrin Vene: Kooliga tekkinud olukord on ootamatu ja täiskasvanute õpivõimaluste 

vähenemisega me kindlasti nõus ei ole, vajalikud on ühisarutelud ja -arusaamad, koostöö. 

Tegutseme vastavalt EV õiguskorrale ega unusta ka kodanikualgatuse võimalusi. 



 

Anna Lugenberg: Hetkel Lasnamäe Linnaosa Valitsusel siin kuuldud andmed, v.a uue hoone 

planeering, puuduvad – kohalik LOV pole kaasatud. Edastan info linnaosa vanemale. 

 

Otsustati: 

1. Õpilasesinduse arutelukoosolekul osaleb ka hoolekogu esimees. 

2. Kollektiivi kohtumisel haridusameti juhtkonnaga osaleb hoolekogu esimees. 

  

 

 

 

Katrin Vene                                                                              Lea Vaaderpall 

Koosoleku juhataja                                                                  Koosoleku protokollija 

(Allkirjastatud digitaalselt)                                                     (Allkirjastatud digitaalselt) 


